ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в программу (Прогнозный план) приватизации

муниципального имущества на 2024 год

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области

28 августа 2024 года

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 2 «Перечень муниципального имущества,
подлежащего приватизации в 2024 году» Программы  (Прогнозного плана)
приватизации  муниципального  имущества  на  2024  год,  утвержденной
решением Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области
от 25.12.2023 № 101, дополнив строкой 22:
N
п/п

Наименование
имущества

Место
нахождения

Способ
приватизации

1 2 3 4
«22 не жилой дом

53:10:0080101:97

Земельный участок
53:10:0080101:18

Мошенской р-н, Долгов-
ское с/п, д. Броди, д. 53

Мошенской р-н, Долгов-
ское с/п, д. Броди, 53

аукцион в электронной
форме»

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского  муниципального  округа»,  разместить  на  официальном  сайте
Мошенского муниципального округа https://moshensk.gosuslugi.ru/ и офици-
альном сайте Российской Федерации www.new.torgi.gov.ru.».

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава  муниципального
округа

Т.В.Павлова
№ 168
от 28 августа 2024 года
с. Мошенское
гш

2